
Rappotls de Ligue cÉation de Mendes

R Nom Equipe
1 3-Probiotiques - Monique
2 8-Protecteurs - Pierre
3 7-Promeneurs - Carole
4 1-Prodiges - Fernand
5 s-Proprios - Marie
6 4-Profonds - Sylvain
7 6-Proactifs - Daniel
8 2-Prosperes - Jean

Nom Équipe P1
1-Prodiges - Fernand 840
2-Prosperes - Jean 933
3-Probiotiques - Monique 961
4-Profonds - Sylvain 872
s-Proprios - Marie 846
o-Proactifs - Daniel 977
7-Promeneurs - Carole 826
8-Protecteurs - Pierre 1042

LES PROS DU LUNDI

Salle de Quilles Place St-Eustache
09-12-2421 :0639 Page :

PS Pts
16.0 121 .0
12.0 118.0
8.0 100.0
4.0 81.0
0.0 81 0
8.0 77.0
12.0 62 0
4.0 48.0

Pts
2.0
5.0
6.0
4.0
30
7.0
1.0
8.0

N PJ OA
0 12 9279
0 12 9900
0 12 8877
0 12 9415
0 12 8682
0 12 10909
0 12 9059
0 12 9313

QA hd
11184
11511
10920
11014
1 1094
10909
10778
10624

Triple Pts
2652 00
2867 0.0
2849 0.0
2652 0.0
2643 0.0
2826 0.0
2716 00
2968 0.0

HS hd HT
974 2400
1042 2599
1016 2309
1053 2492
1134 2417
980 2824
977 2409
971 2516

Tot
8.0
19.0
16.0
12.0
9.0
14.0
10.0
20.0

HT hd Mov Hd
2849 740 150
2968 770 123
2918 726 162
3005 770 123
3128 692 193
2824 907 0
2826 752 139
2867 777 117

P2 Pts
908 30
963 6.0
940 4.0
816 'l .0
880 2.0
946 5.0
1016 8 0
983 7 .0

PS lot Sem
4.O '12.0

4.0 23.0
16.0 32.0
8.0 20 0
0.0 9.0
12.0 26.0
8.0 18.0
12.0 32.0

HS
815
o.10

854
882
897
980
838
854

y9
11 1

84
84
66
48

48
210

P3 Pts
904 3
971 I
948 6
964 7

917 4
903 2
874 1

943 5

Cédule de Ia Semaine Prochaine

-Prosperes -

vs (2588) 7

Meneurs de Saison

16:(2587)

Semaine

HOMMES

Haut Simple / MoyennePartie
299 DanieProtear.r
290 Pierre Duplessis
278 Sylvain Berthelet
258 Fernand Carra
254 Gerard Thibault

736 Daniel Proteau
725 Sylvain Berthelet
687 Pierre Duplessis
677 Fernand Carru
676 Claude Aubry

Gerard Thibault
Normand Berthiaume
Martin Payette
Claude Aubry
James Rhind

Haut Simple / Moyenne
122 Carcle Haineault
1 '13 Lee Drapeau
101 Ginette Renaud
84 Nathaliè Guimont
81 Chantal Brabant

H1ul_I4Plel ![evg!!e
'175 Daniel Renaud
170 Francois Delisle
169 Claude Aubry
152 Gilbert Renaud
143 Fernand Carra

Haut Triple / Moyenne
184 Carole Haineault
'146 Marie-Claude Brabant
145 Chantal Plourde
132 Nathalie Thomas
132 Manon Gervais

107
95
88
86
86

FEMME

Partie
267 Ôarole Flameault
257 Lee Drapeau
242 Nathalie Guimont
239 Ginette Renaud
234 Chantal Plourde

652 Carole Haineault
636 Chantal Plourde
595 Diane Cote
573 Nathalie Guimont
550 Jeannine Pinard

Semaine

Meneurs de !a Semaine #14
HOMMES

Partie
ZS+ CerarO fniOautt
234 Sylvain Berthelet
233 Daniel Proteau

641 Sylvain Berthelet
621 Pierre Duplessis
601 Daniel Proteau

Haut Simple_/ Moyenne
107 Gerard Thibault
95 Normand Berthiaume
71 Eric Vaudry

Haut Triple / Moyenne
125 Gerard Thibault
1 10 Eric Vaudry
9'l Normand Berthiaume

Semaine

Pros du Lundi
(Week #14)

Détails des Points de Peterson
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225 Normand Berthiaume 582 Sylvio Beaudin
223 Sylvio Beaudin 566 Gerard Thibault

Partie Semaine
æ9 ChantaiFbr-rrde
57'1 Nathalie Guimont
541 Carole Haineault
522 Jeannine Pinard
474 Diane Cote
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91 Patrick Bergeron
59 James Rhind

Haut Triple / Moyenne
'108 Jeannine Pinard
88 Nathalie Guimont
80 Chantal Plourde
61 Carole Haineault
50 Anne Longpré

63

FEMME

James Rhind
Francois Delisle

Haut Simple / Moyenne
57 Carole Haineault
52 Jeannine Pinard
50 Anne Longpré
39 Chantal Plourde
38 Nathalie Guimont

217 Carcle Haineault
212 Chantal Plourde
'199 Nathalie Guimont
190 Jeannine Pinard
184 Anne Longpré

Réqulier par movenne Hommes
R
1

2

4
5
6
7
o
9
10
11

12

14

Nom Joueur
Sylvain Berthelet
Pierre Duplessis
Daniel Proteau
Michel Proteau
Sylvio Beaudin
Fernand Carra
Claude Aubry
Francois Delisle
Jean Geoffrion
Daniel Renaud
Yvan Gariepy
Patrick Bergeron
James Rhind
Gilbert Renaud

15 Gerard Thibault
16 Martin Payette
17 Normand Be(hiaume
18 Francois Gauthier
'19 Eric Vaudry

Mov PJ QA HS HT
215.29 42 9059 278 725
207.29 33 6860 290 687
207.02 42 8696 299 736
187.15 36 67 47 240 641
181.30 42 7632 223 606
179.19 42 7537 258 677
175.27 39 6852 236 676
172.08 18 3104 222 620
170.08 39 663A 232 602
149.33 42 7131 234 649
162 04 33 5350 228 584
154.01 42 6469 212 544
152.24 42 6408 236 512
152.16 36 5488 212 590
150.29 41 6179 254 566
137 .29 30 4'139 219 485
133.08 33 4397 225 481
116.04 I 1048 151 369
103.36 42 4362 172 413

Nom Joueur
Chantal Plourde
Nathalie Guimont
Carole Haineault
Diane Cote
Monique Pelletier
Lee Drapeau
lManon Gervais
Ginette Renaud
l/arie-Claude Brabant
Chantal Brâbant
Jeannine Pinard
Monique Levasseur
Marie Girouard
Anne Longpré
lvlurielle Girouard
Peggy Barnes
Nathalie Thomas

QA HS HT
6843 234 636
5908 242 573
6799 267 652
4754 225 595
6301 215 525
6117 257 538
5553 203 516
5539 239 507
5942 214 548
5942 207 493
5512 215 550
5038 203 501
5446 202 503
5310 185 474
5156 192 493
5084 159 403
2645 164 392

B
1

2

4
5

6
7

8
o

10
11

12
13
14
'15

'16

17

Mov PJ
175.18 39
164.04 36
161 .37 42
158.14 30
150.01 42
145.27 42
142.15 39
142.01 39
141 .20 42
141 .20 42
14'1.'13 39
139.34 36
139.25 39
136.06 39
'132.08 39
121 .02 42
110.05 24

Régulier par movenne Femmes


